证券代码：000619  证券简称：海螺型材  公告编号：2020-17

关于公司办公地址及董秘联系方式

变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

芜湖海螺型材科技股份有限公司（以下简称“公司”）办公地址

日前进行搬迁，公司办公地址及联系方式变更如下：

1、公司办公地址：安徽省芜湖经济技术开发区港湾路 38 号

2、公司邮政编码：241006

3、董事会秘书联系电话：0553-5965951

   证券事务代表联系电话：0553-5965909  0553-5965902

4、传真号码：0553-5965933

特此公告。

  芜湖海螺型材科技股份有限公司董事会

2020 年 5 月 6 日